RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo de Preceptores para os Cursos de Graduação da Escola

Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção 2015/2.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo n.º 15, de 16 de outubro de 2015, publicado no DODF n.º 201, de 19

de outubro de 2015, torna-se publico o resultado preliminar do Processo Seletivo de Preceptores para os Cursos de

Graduação da Escola Superior de Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS) – Seleção 2015/2.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1. A relação dos candidatos está classificada por número de inscrição.

1.2. Não houve candidatos inscritos para as opções de vaga n.º 06, 09, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 21, 33, 34, 36, 37,

38, 40, 45, 48, 51, 52, 58, 63, 71, 72, 83, 84, 87, 89, 91, 104, 110, 112, 120, 127, 129, 131, 134, 136, 137, 139, 142,

144, 145, 146, 147 e 148.

Nº de

inscrição

Vaga a que

concorre
NOME DO CANDIDATO

Matrícula

SES

Resultado

Preliminar

1 1 BETANIA BISINOTO BARRA 1.441.897-5 16

2 28 UELVER CINTRA PEREIRA DA SILVA 1.436.240-6 0

3 70 ISABELA BORGES BOTELHO 1.441.252-7 13,5

4 69 MARCELO ANTONIO CORREIA PEIXOTO 1.441.923-8 28

5 7 MARCELLE DOS REIS BEZERRA 1.434.600-1 18,5

6 1 ANDRE FONSECA DE GUSMAO 190.181-8 10,5

7 128 JAE DE OLIVEIRA SILVA 1.432.980-8 6

8 55 LETICIA KEIKO MORI 1.666.263-6 16

9 94 DANIELLE DA SILVA GOIS ARAUJO 1.440.029-4 10

10 5 EDGARD SANTOS MAESTRO  154.423-3 13,5

11 116 JOSE MARIA JANUARIO 133.347-X 5,5

12 60 ZILMA ELIANE FERREIRA ALVES 134.331-9 15

13 3 CLAUDIA SIMONE SOUZA GUIMARAES  159.624-1 23,5

14 2 GERALDO MAGELA FERNANDES  1.441.557-7 16,5

15 94 CRISTINA DANTAS NASCIMENTO DOS SANTOS 1.438.796-4 10,5

16 92 MARCIO TULIO RODRIGUES COURA 1.438.872-3 17

17 96 KAROLINE DA CUNHA OLIVEIRA 1.436.351-8 8,5

18 3 FLAVIA GOMES DE CAMPOS 190.179-6 18

19 31 KAREN KLIMACH ROVARIS 1.435.521-3 7,5

20 141 FERNANDO CARRUSCA BRITTO 1.435.102-1 2,5

21 67 SILVIO CESAR LEITE PARENTE 136.539-8 11,5

22 35 DACIA FERREIRA CORDEIRO 133.962-1 9

23 95 KATIA CRISTIANE DE MOURA FRANCO 1.440.582-2 7,5

24 35

MARGARETH GONCALVES DE MAGALHAES

SAAD 133.798-X 10,5

25 1

JULLIANA TENORIO MACEDO DE

ALBUQUERQUE COSTA 1.433.695-2 7,5

26 79 ROSINEI CARDOSO DE SOUZA 1.441.623-9 10,5

27 41 CLESTENES MELO CAVALCANTE 132.263-X 6

28 7 MARCIO GARRISON DYTZ 1.661.078-4 40

29 59 ADRIANA COCINELL DE LIMA MOURA 129.613-2 26,5

30 27 HELLEN REGIA DE AVELAR RODRIGUES 173.646-9 7

31 105 LISA PIRES FARIA 137.565-2 15,5

32 20 BRUNA ILHA PEREIRA  1.436.790-4 8,5

33 125

RAFAELA DO SOCORRO DE SOUZA E SILVA

MOURA 164.901-9
20

34 15 NADJA RODRIGUES DE OLIVEIRA  196.444-5 23,5

35 123 RODOLFO SQUIABEL IAMAGUTI 1.658.621-2 9

36 10 CARLOS ALBERTO COELHO KAVAMOTO 132.952-9 15

37 121 FABRICIO PEREIRA MADUREIRA 154.359-8 25

38 118 JANE FERREIRA GUIMARAES AMARAL 1.438.714-X 12,5

39 119 DANIA LEMOS DIONIZIO  137.352-8 31

40 118 ELAINE CRISTINA SANTANA 1.438.811-1 6

41 64 CHRISTIANE MENDES TEIXEIRA 1.435.567-1 6

42 101 MAIRA FIGUEIREDO DIAS 157.304-7 13

43 102 REGINA GOMES DE SOUSA 139.079-1 14,5

44 107 MARIA APARECIDA CAIRES SAIGG 129.844-5 25,5

45 88 CARINE CORREA DE ALMEIDA E SILVA 1.440.160-6 3

46 77 CATARINA FARIAS VITAL SOUZA 1.435.311-3 12,5

47 98 LUIZ FABIANO CHAVES BARBOSA 171.435-X 15

48 101 SCHEILLA MARIA DA SILVA FREIRE 179.985-1 23

49 90 DIOGO NOGUEIRA BATISTA 1.441.552-6 18,5

50 98 SANTIAGO TRADIELO ROSSA 1.436.433-6 12

51 97 LEILA BARBOSA REZENDE TEIXEIRA 172.547-5 21,5

52 78 LELIANE LIMA LELLIS DE PAULA 183.754-0 6

54 68 LEONOR HENRIETTE DE LANNOY 129.068-1 35

55 56 FABIANO CUNHA GONCALVES 145.155-3 23,5

56 30 LUISA PORTUGAL MARQUES 1.440.975-5 10,5

57 111 HELENO QUINTILIANO GRANJA 156.380-7 26,5

58 114 MICHELLE CAMPOS SANTOS 159.173-8 9,5

59 85 MARIA JOSE DE SOUSA LACERDA 132.255-9 2,5

60 124 CICERO HENRIQUE SALVIANO ARARUNA 154.924-1 18,5

61 26 RICARDO PEREZ JANNUZZI 1.431.737-0 10,5

62 56 MARIA LUIZA CARVALHLO ALMADA MELO 142.135-2 6,5

63 149 RODRIGO CASELLI BELEM 153.141-7 25

64 57 ROBERTA GAVA TEDESCO HORTA 154.916-2 10

65 23 NAYARA RIOS OLIVEIRA BISPO 1.440.799-X 14,5

66 24 LUANA PEQUENO VASCONCELOS MACHADO 1.435.649-X 8,5

67 2 ISRAEL MARIANO MENDES 137.276-9 21,5

68 80 MARIANA DE BARROS MARTINELLI 1.439.829-X 4

69 76 LUCIANA PEREIRA CAPUTO AMORIM 156.376-9 11

70 150 ANELISE CARVALHO PULSCHEN 129.229-3 23,5

71 43 ORLANDO LOPATA 153.120-4 18

72 150 THAIS DE DEUS VIEIRA BOAVENTURA 190.624-0 10,5

73 99 GERALDO MARQUES DA COSTA 1.438.986-X 14,5

74 29 MARIA PANISSON KALTBACH LEMOS 1.436.656-8 4

76 99 ADRIANA DE JESUS BENEVIDES DE ALMEIDA 176.697-X 28,5

77 119 FRANCISCO RUFINO ROSA NETO 140.667-1 17,5

78 133 GABRIELA FERREIRA DIAS BERTASSO 1.438.817-0 7,5

79 27 IRIS DA SILVA 138.992-0 16,5

80 42 VITOR MARTINS CODECO 174.219-1 16,5

81 73 JENIFER OLIVATTO DA SILVA 1.443.839-9 9

82 32 ANA LUCIA BASTOS DE SOUZA 140.477-6 13

83 47 DAVID BARREIRA GOMES SOBRINHO 153.012-7 46

84 82 CARLA ELIZABETH SCHMALTZ DA PAIXAO 123.902-3 9,5

85 108 IONE BATISTA NUNES LACERDA 1.440.305-6 5

86 115 SIRLENE LOURDES PEREIRA 139.017-1 18

87 93 ROBERTO COSTA CAVALCANTI DE SOUZA 142.322-3 8,5

88 103 KAROLINE LEITE VILAS BOAS 174.231-0 4,5

89 122 JOSE MOREIRA KFFURI 128.529-7 21,5

90 74 MARCONDES EDSON FERREIRA MENDES 1.435.669-4 15

91 86 GILCA MARTINS DE MORAES 183.134-8 13,5

92 130 EDILSON BARBOSA DE SOUSA 142.235-9 23

93 50 JOAO VIEIRA DOS SANTOS FILHO 174.226-4 5,5

94 111 PAMELA BELEZIA DE ANDRADE 1.435.672-4 21

95 106 AMANDA SABINO CUNHA 1.435.255-9 12

96 54 MARIANA DE MELO GADELHA 154.401-2 23

97 55 FLAVIA DE ASSIS SILVA 169.916-4 27

98 113 FABIANA KARLA OLIVEIRA 173.594-2 4,5

99 132 RIANE FERNANDES GOMES FLORIANO 153.118-2 8,5

100 97 ADRIANA MACHADO DA SILVA 138.542-9 23

101 90 SERGIO LEUZZI 190.086-2 22

102 90 MICHELLE PEREIRA LIMA DOS REIS 174.084-9 12,5

103 25 ANTONIO LUCAS NASCIMENTO GIL 1.440.998-4 11

104 66 LEIDIJANY COSTA PAZ 171.465-1 24,5

105 117 NEUZA MOREIRA DE MATOS 139.744-3 26

106 86 ANA ANGELICA COELHO DORNELLES BRITTO 129.825-9 20

107 99 ANDREA DE MORAIS GARAY SILVA 172.717-6 7,5

108 44 CLAITON SACCOL FERREIRA 152.668-5 7,5

109 140 RENATO DINIZ LINS 169.877-X 33,5

110 50 LUCIANA BUOSI 162.916-6 16

111 42 FERNANDA PIRES DA SILVA ABRAO 1.435.734-8 26

112 59 RICARDO BARBOSA ALVES 1.440.959-3 28,5

113 75 BERNARDINO CAMARA LEAO 157.426-4 6

114 42 TACIANA ALBUQUERQUE SAMPAIO 198.713-5 11

115 92 GRACIELA MONTOYA LAZO SENRA 1.439.603-3 12,5

116 126 ARQUIMEDES TOLENTINO DA SILVA 127.566-6 18,5

117 8 IVAN PAULO REGO DE SOUZA 129.857-7 9,5

118 53 CLAUDIA BENJAMIM MOREIRA BORGES 128.409-6 5

119 140 ANA CAROLINA CALDEIRA CARVALHO 171.203-9 11,5

120 42

ALEXANDRA CORREA GERVAZONI BALBUENA

DE LIMA 155.908-7 41

121 138 ELIANE DE CASTRO MOREIRA  1.440.250-5 6

122 27 REJANE MARQUES BENTO DE MORAIS 183.266-2 8,5

123 81 THIAGO ARAGAO DE MORAIS 158.615-7 13

124 61

GABRIELLE OLIVEIRA MEDEIROS DE

MENDONCA 179.750-6 16

125 62 FABIANE DE SOUZA OLIVEIRA 1.435.825-5 5

126 100 MESSILENE CAVALCANTE LIMA 174.060-1 11,5

127 3 FABIO HERBERT BORGES SANTOS  1.441.885-1 15

128 141 ALINE AKIKO KOMATSU RABELO 152.861-0 12,8

129 109 VANILDE SA BARBOSA 136.420-0 8,5

130 69 LEONARDO GOMES MOREIRA 159.820-1 24,5

131 61 MARIANA NICOLINI BEZERRA 1.670.863-6 7,5

132 149 FRANCIARA LETICEA MORAES DA CUNHA 1.657.957-7 19,5

133 124 FERNANDA SILVEIRA TAVARES 1.434.605-2 40,5

134 47 LEANDRO SANTOS DE ARAUJO RESENDE 1.440.219-X 59

135 39 GILSON RODRIGUES GUEDES 1.659.545-9 0

136 4 LUIZ ANTONIO BRETONES FILHO  186.062-3 18

137 78 GRAZIELE DE MELO MURICI 1.440.995-X 6

138 19 GISELLE DUAILIBE ZANCHETTA COUTINHO 173.874-7 12

139 121 ANA BEATRIZ SCHMITT SILVA 1.441.792-8 24,5

140 22 IZAURA MARIA RIBEIRO MONTEIRO 1.440.537-7 5

141 143 DOUGLAS SILVA AZEVEDO 1.442.192-5 8,5

142 65 FLAVIA AVANCINI FERREIRA  141.738-X 13,5

143 135 KATIANE TAVARES DA SILVA  1.438.463-9 11,5

144 90 JOHNNY EMANUEL FERREIRA SILVA 1.436.754-8 10,5

145 47 LUCIANI FIORI LEAO 144.222-8 22

146 128 JORDANO PEREIRA ARAUJO 190.371-3 35

147 149 FLAVIO ANDRADE BASTOS 173.765-1 18

148 130 JOAO IVAN DA COSTA GARCIA 145.229-0 21

149 64 KEILLA MENDES ALINEIDA 1.659.346-4 7

150 124 MARIANI CARLA PRUDENTE BATISTA 190.630-5 39,5

151 49 TATIANA VASCONCELOS GOYANNA LONGO 158.616-5 11

74A 124 LEILA VILLAS BOAS ROSSET 190.415-9 9,5

77A 46 EMANUELE SOEMA SANTANA LESSA 154.376-8 19

2.2 DO RECURSO

2.1 O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 02 (dois) dias úteis subsequentes

a divulgação do mesmo de acordo com o Cronograma das Atividades constante no item 13 deste Edital, utilizando

o Formulário para Interposição de Recurso Anexo VII, disponível no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/em-andamento.

2.2. O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na CPS/FEPECS, situada no Setor Médico Hospitalar

Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício FEPECS, no horário das 8h30 às 11h e das 14h30 às 17h.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente fundamentado e

documentado. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das especificações

estabelecidas neste Edital, serão indeferidos.

2.4. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá apresentar

procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento oficial de identidade e do CPF de

ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos documentos serão retidas.

2.6.1. O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas informações

prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/em-andamento